
ZARZĄDZENIE NR 119/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

§ 2. 1.    Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 35.943.879,68 zł. w tym dochody 
bieżące 33.728.641,03 zł  oraz dochody majątkowe 2.215.238,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.095.179,60 zł. w tym 
wydatki bieżące  32.514.546,60  zł oraz wydatki majątkowe 14.580.633,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: E3E88C4A-C820-4D6B-8AD4-ECF5B91AA473. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 119/FN/2020 z dnia 12 pażdziernika2020 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 639 434,60 0,00 3 639 434,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 898 456,23 0,00 2 898 456,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 15 000,00 115 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 319 850,00 0,00 319 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 5 900,00 15 800,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -3 500,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 -1 500,00 19 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -450,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 600,00 250,00 2 850,00

Razem: 47 095 179,60 0,00 47 095 179,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E3E88C4A-C820-4D6B-8AD4-ECF5B91AA473. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany planowanych wydatków :

W rozdz. 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 15.000 zł do §4210 celem zabezpieczenia środków na
zakup wyposażenia. Środki przenosi się z §4260 i 4270.
W rozdz. 75023 zmniejsza się plan wydatków w §4430 o kwotę 130 zł i przenosi się plan do rozdz. 75095
§4430 na zabezpieczenie opłaty składek członkowskich w nowym stowarzyszeniu.

W rozdz. 75085 zwiększa się plan wydatków w§4210 o kwotę 5.900, celem zabezpieczenia środków na
zakup sprzętu komputerowego. Środki przenosi się z §4260 , 3020, 4300 i 441.
W rozdz. 75085 zwiększa się plan wydatków w §4280 o kwotę 100 zł oraz w §4700 o kwotę 250 zł., celem
zabezpieczenia środków na usługi zdrowotne ora szkolenia pracowników. Środki przenosi się z §441

Id: E3E88C4A-C820-4D6B-8AD4-ECF5B91AA473. Podpisany Strona 1




